NcakoBa UpuHa SAHOBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YroO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YrO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YMO Ucakosa U.4.

4YMNoO UNcakosa W.41.

4YMO Ucakosa U.4.

YrO Ucakosa U.4.

YMO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YrO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

4YMNO Ncakosa W.41.

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

30.04.2024

03.05.2024

07.05.2024

CBepeHun

WcakoBa MpuHa AHoBHa

002081

21.12.2007

O6beKT oueHKU

XKUnon nom

aBTOMObUNb

XKWUJI0N oM

yuwep6b nocne
3aTonneHns

KBapTUpa

yuepb nocne
3aTonneHns

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUJI0N oM

aBToOMOb6Ub

yuep6b nocne
3aTonneHuns

aBToOMOb6Ub

exemecs4yHas
CTaBKa apeHAHOMn
nnaThbl

yuwep6b nocne
3aTonneHns

ywepb nocne
3aTonneHus

aBTOMObUNb

HeXxwunoe
nomMewleHne

CafoBbI AOM

rapax

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

4YMNO Ncakosa W.41.

4YNo Ncakosa W.41.

4YMO Ucakosa U.4.

YMO Ucakosa U.4.

YrO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YMNO Ncakosa W.41.

YrO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YO Ucakosa U.4.

4YMNO Ncakosa W.41.

YMO Ucakosa U.4.

4YMNoO Ncakosa W.41.

4YMO Ucakosa U.4.

YrO Ucakosa U.4.

YMO Ucakosa U.4.

YroO Ucakosa U.4.

YMNO Ncakosa W.41.

YMNO Ncakosa W.41.

08.05.2024

10.05.2024

11.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

09.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

28.06.2024

exemMmecda4yHas
CTaBKa apeHnHoM
nnaTbl

CafoBbI A0OM

exemecsiyHas
CTaBKa apeHaHom
nnaTbl

aBTOMOb6UIb

rapax

exemecsayHasa
CTaBKa apeHAHOMn
nnaTbl

XKUnon oom

XKWUJI0M oM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

KBapTUpa

yuep6b nocne
3aTonneHuns

3eMeJibHbINA Yy4acToK

KBapTupa

yuwiep6 nocne
3aTonsieHns

exemecsayHasa
CTaBKa apeHAHOMn
nnaTbl

aBTOMObOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLiecTsa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa



	Исакова Ирина Яновна

