

Исакова Ирина Яновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Исакова Ирина Яновна			
Номер в реестре членов РОО		002081			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
47	ЧПО Исакова И.Я.	03.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Исакова И.Я.	04.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
49	ЧПО Исакова И.Я.	05.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Исакова И.Я.	05.04.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Исакова И.Я.	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Исакова И.Я.	09.04.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Исакова И.Я.	12.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Исакова И.Я.	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Исакова И.Я.	15.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Исакова И.Я.	18.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
57	ЧПО Исакова И.Я.	22.04.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Исакова И.Я.	22.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
59	ЧПО Исакова И.Я.	23.04.2024	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Исакова И.Я.	24.04.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Исакова И.Я.	24.04.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Исакова И.Я.	25.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
63	ЧПО Исакова И.Я.	30.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Исакова И.Я.	03.05.2024	садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Исакова И.Я.	07.05.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости

66	ЧПО Исакова И.Я.	08.05.2024	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Исакова И.Я.	10.05.2024	садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Исакова И.Я.	11.05.2024	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Исакова И.Я.	16.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70	ЧПО Исакова И.Я.	17.05.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Исакова И.Я.	21.05.2024	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Исакова И.Я.	23.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
73	ЧПО Исакова И.Я.	24.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
74	ЧПО Исакова И.Я.	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
75	ЧПО Исакова И.Я.	09.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76	ЧПО Исакова И.Я.	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО Исакова И.Я.	12.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Исакова И.Я.	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Исакова И.Я.	14.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
80	ЧПО Исакова И.Я.	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Исакова И.Я.	17.06.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО Исакова И.Я.	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Исакова И.Я.	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО Исакова И.Я.	24.06.2024	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Исакова И.Я.	24.06.2024	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Исакова И.Я.	28.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества